
MULGI VALD
MULGI VALLAVALITSUS

KORRALDUS

Abja-Paluoja 10. oktoober 2024 nr 1223

Kriisikomisjoni moodustamine

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lõike 1 punkti 3, hädaolukorra
seaduse § 5 lõike 1 ja Mulgi Vallavalitsuse 17.04.2018 määruse nr 3 "Mulgi valla
kriisikomisjoni põhimäärus" § 3 lõike 3

Mulgi Vallavalitsus annab k o r r a l d u s e:

1.  Moodustada alaliselt tegutsev komisjon nimetusega Mulgi valla kriisikomisjon.

2. Komisjon moodustada 10-liikmelisena järgmises koosseisus:

2.1 esimees- vallavanem Dmitri Orav;

2.2 liige- ehitusnõunik Sten-Maikel Udras;

2.3 liige- maa- ja keskkonnanõunik Ervin Tamberg;

2,4 liige - sotsiaalnõunik Liana Andruško;

2.5 liige - vallavalitsuse liige Kunnar Keres;

2.6 liige - vallavalitsuse liige Uno Suurmets;

2.7 liige - vallavalitsuse liige Meelis Rull;

2.8 liige- vallavalitsuse liige Sigrid Ruben;

2.9. liige- vallavalitsuse liige Annika Veidenberg;

2.10 liige- Lõuna Päästekeskuse Viljandi päästepiirkonna Abja-Paluoja PK2 juht Aimar
Sikka.



3. Tunnistada kehtetuks Mulgi Vallavalitsuse 01.02.2022 korraldus nr 105 "Kriisikomisjoni
moodustamine".

4. Käesoleva korraldusega mittenõustumisel võib esitada vaide Mulgi Vallavalitsusele
aadressil Pärnu mnt 30, Abja-Paluoja 69403 või kaebuse Tartu Halduskohtule aadressil
Kalevi tn 1, Tartu 51010 30 päeva jooksul korraldusest teadasaamisest arvates.

5. Korraldus jõustub teatavakstegemisest.

(allkirjastatud digitaalselt)
Dmitri Orav
Vallavanem

(allkirjastatud digitaalselt)
Milja Janson
Vallasekretär


